4, Место выполнения работ ул.Р. Люксембург, д.2 н д 2А Ворошиловский район.
г.Донецк. Донецкая Народная Республика

5. Условия но начальной цене договора - Начальная (максимальная! цена договора
установленная в конкурсной документации, составляет - 107408000,00 (Сто семь миллионов
четыреста восемь тысяч) российских рублей 00 копеек

6. (рок выполнения работ — начальный (максимальный) срок выполнения работ.
установленный в конкурсной документации составляет- 170 календарных дней

7, Порядок предоставления конкурсной документации:
Выдача конкурсной документации:

[...]

Источник финансирования, начальная иена договора.

порядок оплаты
3,1 Финансирование работ предусмотрено с использованием средств республиканского

бюджета Донецкой Народной Республики.

3.2 Начальная (максимальная) иена договора, установленная в конкурсной

документации, составляет - 107408000.00 (Сто семь миллионов четыреста восемь тысяч)

российских рублей 00 копеек

3 3. Порядок оплаты работ устанавливается условиями договора.

Раздел 4. Порядок предоставления конкурсной документации

4.1. Конкурсная документация предоставляется участникам в порядке, указанном в

извещении о проведении конкурса.